	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение № 1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	к муниципальной программы «Реализация мероприятий муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда в 2013-2015 годах» за счет приобретения дополнительных квадратных метров площади жилых помещений гражданам»  

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	№ п/п
	Адрес
МКД
	Документ,
подтверждающий
признание МКД
аварийным
	Планируемая дата  окончания
переселения
	Планируемая дата сноса МКД
	Число жителей всего
	Число жителей планируемых
 к переселению
	Общая площадь жилых
помещений МКД
	Количество расселяемых жилых
помещений
	Расселяемая площадь жилых
помещений
	Дополнительные квадратные метры
	Стоимость переселения граждан

	
	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	
	Всего:
	в том числе:

	
	
	Номер
	Дата
	
	
	
	
	
	
	частная
собственность
	муниципальная
собственность
	
	частная
собственность
	муниципальная
собственность
	
	
	за счет средств
Фонда
	за счет средств
бюджета субъекта
Российской
Федерации
	за счет средств
местного бюджета

	
	
	
	
	
	
	чел.
	чел.
	кв.м
	ед.
	ед.
	ед.
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	16
	17
	18
	19

	Итого по Вольскому муниципальному району:
	X
	X
	X
	X
	155
	155
	4210,5
	84
	36
	48
	3157,8
	1178
	1979,8
	267,45
	6 646 132,50
	
	
	6 646 132,50

	1
	г Вольск ул Революционнаяя д.5
	166
	15.04.1986
	04.2014
	04.2015
	59
	59
	1765,0
	32
	
	32
	1423,9
	
	1423,9
	59,15
	1 469 877,50
	
	
	1 469 877,50

	2
	г.Вольск, пос.Центральный, д.8
	395
	28.12.2010
	04.2014
	04.2015
	2
	2
	101,2
	2
	2
	
	101,2
	101,2
	
	0
	0
	
	
	0

	3
	г.Вольск, ул.Аткарская, д.18
	1748
	19.08.2003
	04.2014
	04.2015
	9
	9
	416
	3
	
	3
	156
	
	156
	8
	198 800,00
	
	
	198 800,00

	4
	г.Вольск, ул.Дачная, д.1
	Акт 19
	11.04.2011
	04.2014
	04.2015
	19
	19
	264,2
	8
	3
	5
	264,2
	96,9
	167,3
	41,6
	1 033 760,00
	
	
	1 033 760,00

	5
	г.Вольск, ул.Егорова, д.10
	291
	22.09.2010
	04.2014
	04.2015
	5
	5
	123,5
	4
	4
	
	123,5
	123,5
	
	0
	0
	
	
	0

	6
	г.Вольск, ул.Каховская, д.1А
	1
	08.04.2008
	04.2014
	04.2015
	5
	5
	309,5
	2
	1
	1
	71,5
	36,4
	35,1
	24,9
	618 765,00
	
	
	618 765,00

	7
	г Вольск ул 
Красноармейская д.86
	773
	08.04.2010
	04.2014
	04.2015
	6
	6
	165
	6
	6
	
	165
	165
	
	8,3
	206 255,00
	
	
	206 255,00

	8
	г.Вольск, ул.Одесская, д.2
	395
	28.12.2010
	04.2014
	04.2015
	15
	15
	217,6
	7
	5
	2
	217,6
	152,5
	65,1
	24,8
	616 280,00
	
	
	616 280,00

	9
	г.Вольск, ул.Пятницкого, д.3
	1
	28.09.2007
	04.2014
	04.2015
	18
	18
	526,7
	12
	7
	5
	313,1
	180,7
	132,4
	100,7
	2 502 395,00
	
	
	2 502 395,00

	10
	г.Вольск, ул.Чапаева, д.42
	773
	08.04.2010
	04.2014
	04.2015
	10
	10
	135,2
	4
	4
	
	135,2
	135,2
	
	0
	0
	
	
	0

	11
	г.Вольск, ул.Чернышевского, д.94
	1734
	05.09.2002
	04.2014
	04.2015
	7
	7
	186,6
	4
	4
	
	186,6
	186,6
	
	0
	0
	
	
	0





Руководитель аппарата                                                                                                                                                             О.Н.Сазанова
